АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от    05.10.2022 г.                    №   76

  О выдачи дубликата договора
  на приватизацию   жилого помещения

            В соответствии  с Законом   РФ  от 04.07.1991 г  № 1541-1 «О приватизации  жилого фонда  в Российской Федерации», решением  Совета  Зоркинского муниципального образования  от 19.10.2010 г за №  34/109  « О приватизации жилых помещений  в Зоркинском  муниципальном образовании», руководствуясь Уставом  Зоркинского  муниципального образования, администрация Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Выдать дубликат договора  на приватизацию  жилого помещения, зарегистрированного  в администрации  Марковского района  постановлением
 от   10 мая  1995 года. № 555   на имя   Репешко Михаила Кирилловича,  Репешко  Кирилла Федоровича, Репешко Нины Ивановны,  Репешко Александра Кирилловича.

 Глава Зоркинского
 муниципального образования                                                   Е.С. Пономарева